
31.12.2022Sestavený ke dni

Závěrečný účet za rok 2022
Obec Krabčice

Obsah závěrečného účtu

Údaje o organizaci

Název
Adresa

IČO
Právní forma

Obec Krabčice
Rovné 67
411 87 Krabčice

00263834
Obec

Kontaktní údaje

Telefon 416845193
E-mail info@krabcice.cz

Komentář k ZÚ 1

Plnění rozpočtu seskupeného 4

Bilance dotací 8

Majetek 9

Strana



             

Komentář k Závěrečnému účtu obce Krabčice za rok 2022: 
 

1) Rozpočet 

2) Zůstatek finančních prostředků k 31.12.2022 

3) Příjmy 

4) Výdaje 

5) Výsledek hospodaření 

6) Hospodářská činnost 

7) Přehled poskytnutých neinvestičních transferů 

8) Peněžní fondy 

9) Hospodaření příspěvkové organizace 

10) Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření 

 

 

1) Rozpočet 

 

Rozpočet pro rok 2022 byl schválen na zasedání ZO dne 10.12.2021. 

 

Schválený rozpočet k 1.1.2022 

 

Příjmy:   13.497.000,00 Kč 

Výdaje:   17.397.000,00 Kč 

Saldo příjmů a výdajů:  - 3.900.000,00 Kč 

 

 Původní schválený rozpočet byl v průběhu roku upraven 7 rozpočtovými opatřeními. 
               

Rozpočet po změnách k 31.12.2022 

 

Příjmy:   22.258.733,61 Kč 

Výdaje:            24.212.000,00 Kč 

Saldo příjmů a výdajů:  - 1.953.266,39 Kč 

 

Skutečnost k  31.12.2022: 

 

Příjmy:   22.099.346,82 Kč 

Výdaje:   21.194.679,48 Kč 

Saldo příjmů a výdajů:      904.667,34 Kč 

 

Rozpočet byl sestaven na základě výsledků hospodaření k říjnu 2021, předpokládaných skutečností pro rok 2022 a 

v souladu se střednědobým výhledem obce. 

Výsledek plnění rozpočtu byl pokryt ušetřenými prostředky z minulých let. 

 

 

2) Zůstatek finančních prostředků k 31.12.2022 
 

Běžný účet KB:  1.483.520,11 Kč 

Běžný účet ČNB:   15.227.262,64 Kč 

Pokladna:        13.984,00 Kč 

 

Celkem:             16.724.766,75 Kč 

  
 

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a o dalších finančních operacích v plném členění podle rozpočtové 

skladby jsou obsaženy ve výkazu FIN 2-12, který je přílohou návrhu a k nahlédnutí v úředních hodinách na OÚ  

Krabčice. 

 

 

 

 

Závěrečný účet za rok 2022 strana 1



3) Příjmy             

 

 V oblasti příjmů došlo oproti schválenému rozpočtu k navýšení daňových příjmů (podílu na daních) 

a příjmu neinvestičních transferů, které nebyly zahrnuty ve schváleném rozpočtu.   

 

               

 Přijaté neinvestiční transfery: 

 

Do rozpočtu byly zahrnuty následující dotace : 

 

dotace na platy VPP =  174.236,-  Kč 

(úřad práce) 

příspěvek na činnost OÚ  = 206.100,- Kč 

 (krajský úřad) 

 dotace na volby do ZO  = 64.000,- Kč 

 (krajský úřad) 

kompenzační příspěvek 2022 = 52.597,61 Kč 

(krajský úřad) 

dotace na volbu prezidenta ČR - předfáze  = 18.800,- Kč 

 (krajský úřad) 

 dotace na pořízení PD – investiční záměr (záloha) = 200.000,- Kč 

 (krajský úřad) 

 

Všechny dotace byly během roku použity a vyúčtovány dle podmínek jejich poskytnutí. 

 

 

 Řípská pouť: 

 

 Příjmy:   3.840.143,00 Kč 

 Výdaje:  2.535.753,30 Kč  

 Zisk:  1.304.389,70 Kč 

 

Zisk z Řípské pouti byl použit v plné výši na pokrytí ztráty z odpadového hospodářství, která v roce 2022 

činila 1.400.340,37 Kč             
  

 

4) Výdaje 

 
 K největším výdajům roku 2022 patří především opravy a údržba chodníků (2.181 tisíc), silnic (1.035 tisíc), 

odpadové hospodářství (1.809 tisíc), výdaje na péči o vzhled obce a veřejnou zeleň (4.830 tisíc), činnost zastupitelstva 

obce (1.328 tisíc), činnost místní správy (1.632 tisíce) a náklady na veřejné osvětlení (1.340 tisíc) 

 

5) Výsledek hospodaření 

 
Výsledek hospodaření dle výkazu zisku a ztráty k 31.12.2022 činil + 840.325,68 Kč. 

 

 

6) Hospodářská činnost 

 

Obec neprovozuje hospodářskou činnost 

 

 

7)   Přehled poskytnutých neinvestičních transferů        

  
1) příspěvek na činnost ZŠ a MŠ T.G.Masaryka  - 1.100.000,- Kč 

  

2) dotace na činnost TJ Podřipan Rovné   -    200.000,- Kč 

 

3) dotace na činnost ČSCH Rovné   -      60.000,- Kč 

               

Závěrečný účet za rok 2022 strana 2



4) dotace na činnost MS Podřipan Rovné  -      65.000,- Kč 

     

5) dotace na volnočasové a kulturní aktivity pro veřejnost  - Farní sbor Českobratrské církve evangelické 

 

       -      20.000,- Kč 

 

6) dar Hospici Sv.Štěpána v Litoměřicích  -        5.000,- Kč 

 

7) dar Farnímu sboru Českobratrské církve evangelické na opravu kostela 

 

-          250.000.- Kč 

-  

    V roce 2023 bude provedena kontrola hospodaření s poskytnutými prostředky (v případě dotací a příspěvků). 

 

 

 

 

8)   Peněžní fondy 

 

Obec má zřízen sociální fond, ze kterého jsou hrazeny příspěvky na oběd. 

 

 

Počáteční stav k 1.1.2022 -         168.518,44 Kč 

  

Konečný stav k 31.12.2022  -         166.351,23 Kč 

 

.     

 
               

     9)   Hospodaření příspěvkové organizace 

 

Obec má zřízenu jednu příspěvkovou organizaci, a to Základní školu a Mateřskou školu T.G.Masaryka Krabčice 

s výsledkem hospodaření za rok 2022: 

 

Příjmy:    8.726.205,84 Kč 

Výdaje:   8.635.215,65 Kč 

Výsledek hospodaření:   + 90.990,19 Kč 
 

 

  

         10)   Přezkum hospodaření obce   

 

Přezkoumání hospodaření obce proběhlo ve dnech 2.9.2022 a 17.3.2023 kontrolory Krajského úřadu Ústeckého kraje 

Žanetou Kropáčovou a Ing. Ivou Krbcovou. Nebyly při něm zjištěny závažné chyby a nedostatky. 

 

 

Závěrečný účet obce Krabčice byl schválen na zasedání ZO dne 24.5.2023 pod číslem usnesení 53. 

 

 

 

 

 

     

 
          

Závěrečný účet za rok 2022 strana 3



Obec Krabčice, IČO 00263834 KEO4 1.12.3 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Třídění: Par vzestupně, Pol vzestupně, Org1 vzestupně, Org2 vzestupně
Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

XXXX XXXXXX Daňové příjmy, poplatky 18 789 696,36 12 152 000,00 18 831 733,61154,62 99,78XXXXXXXXXX 42 037,25XXX X XXXXX

1037 XXXX XXXXXX Celospolečenské funkce lesů 28 100,00 30 000,00 30 000,0093,67 93,67XXXXXXXXXX 1 900,00XXX X XXXXX

2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 299 107,00 300 000,00 300 000,0099,70 99,70XXXXXXXXXX 893,00XXX X XXXXX

3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 1 967 438,00 0,00 1 980 000,000,00 99,37XXXXXXXXXX 12 562,00XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.
prostředků

18 680,00 50 000,00 50 000,0037,36 37,36XXXXXXXXXX 31 320,00XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 441 277,93 415 000,00 442 000,00106,33 99,84XXXXXXXXXX 722,07XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 269 286,00 310 000,00 310 000,0086,87 86,87XXXXXXXXXX 40 714,00XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 14 370,00 20 000,00 20 000,0071,85 71,85XXXXXXXXXX 5 630,00XXX X XXXXX

3635 XXXX XXXXXX Územní plánování 20 000,00 0,00 20 000,000,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

34 267,00 28 000,00 38 000,00122,38 90,18XXXXXXXXXX 3 733,00XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 22 725,00 30 000,00 30 000,0075,75 75,75XXXXXXXXXX 7 275,00XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

194 206,00 150 000,00 195 000,00129,47 99,59XXXXXXXXXX 794,00XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 0,00 10 000,00 10 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 10 000,00XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 0,00 1 000,00 1 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 1 000,00XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

193,53 1 000,00 1 000,0019,35 19,35XXXXXXXXXX 806,47XXX X XXXXX

6330 4134 Převody z rozpočtových účtů 16 749 121,00 0,00 0,000,00 0,00 -16 749 121,00

6330 4138 Převody z vlastní pokladny 2 249 600,00 0,00 0,000,00 0,00 -2 249 600,00

Příjmy CELKEM: 41 098 067,82 13 497 000,00 22 258 733,61304,50 184,64 -18 839 334,21

strana 4Závěrečný účet za rok 2022



Obec Krabčice, IČO 00263834 KEO4 1.12.3 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

1019 XXXX XXXXXX Ostatní zemědělská a potr.činnost a rozvoj 60 000,00 60 000,00 60 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

1019 5222 XXXXXX Neinvestiční transfery spolkům 60 000,00 60 000,00 60 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

1037 XXXX XXXXXX Celospolečenské funkce lesů 125 400,00 165 000,00 165 000,0076,00 76,00XXXXXXXXXX 39 600,00XXX X XXXXX

1037 5222 XXXXXX Neinvestiční transfery spolkům 65 000,00 65 000,00 65 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

2212 XXXX XXXXXX Silnice 1 035 217,55 1 000 000,00 1 100 000,00103,52 94,11XXXXXXXXXX 64 782,45XXX X XXXXX

2219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 2 181 158,04 2 000 000,00 2 450 000,00109,06 89,03XXXXXXXXXX 268 841,96XXX X XXXXX

2221 XXXX XXXXXX Provoz veřejné silniční dopravy 0,00 20 000,00 20 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 20 000,00XXX X XXXXX

2321 XXXX XXXXXX Odvádění a čištění odpadních vod a
nakládání s kaly

495 888,47 40 000,00 540 000,001 239,7 91,83XXXXXXXXXX 44 111,53XXX X XXXXX

2341 XXXX XXXXXX Vodní díla v zemědělské krajině 8 573,00 120 000,00 120 000,007,14 7,14XXXXXXXXXX 111 427,00XXX X XXXXX

3111 XXXX XXXXXX Mateřské školy 214 078,66 150 000,00 230 000,00142,72 93,08XXXXXXXXXX 15 921,34XXX X XXXXX

3113 XXXX XXXXXX Základní školy 1 125 810,66 1 360 000,00 1 360 000,0082,78 82,78XXXXXXXXXX 234 189,34XXX X XXXXX

3113 5331 XXXXXX Neinvestiční příspěvky zřízeným
příspěvkovým organizacím

1 100 000,00 1 100 000,00 1 100 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3314 XXXX XXXXXX Činnosti knihovnické 59 215,18 60 000,00 60 000,0098,69 98,69XXXXXXXXXX 784,82XXX X XXXXX

3330 XXXX XXXXXX Činnosti registrovaných církví a
náboženských společností

270 000,00 20 000,00 270 000,001 350,0 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3341 XXXX XXXXXX Rozhlas a televize 26 220,00 50 000,00 50 000,0052,44 52,44XXXXXXXXXX 23 780,00XXX X XXXXX

3392 XXXX XXXXXX Zájmová činnost v kultuře 2 535 753,30 200 000,00 2 794 000,001 267,8 90,76XXXXXXXXXX 258 246,70XXX X XXXXX

3399 XXXX XXXXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl.
prostředků

269 719,80 300 000,00 300 000,0089,91 89,91XXXXXXXXXX 30 280,20XXX X XXXXX

3412 XXXX XXXXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 238 984,04 140 000,00 260 000,00170,70 91,92XXXXXXXXXX 21 015,96XXX X XXXXX

3419 XXXX XXXXXX Ostatní sportovní činnost 200 904,00 210 000,00 210 000,0095,67 95,67XXXXXXXXXX 9 096,00XXX X XXXXX

3419 5222 XXXXXX Neinvestiční transfery spolkům 200 000,00 200 000,00 200 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3421 XXXX XXXXXX Využití volného času dětí a mládeže 7 404,00 20 000,00 20 000,0037,02 37,02XXXXXXXXXX 12 596,00XXX X XXXXX

3513 XXXX XXXXXX Lékařská služba první pomoci 2 500,00 20 000,00 20 000,0012,50 12,50XXXXXXXXXX 17 500,00XXX X XXXXX

3612 XXXX XXXXXX Bytové hospodářství 228 472,97 390 000,00 390 000,0058,58 58,58XXXXXXXXXX 161 527,03XXX X XXXXX

3613 XXXX XXXXXX Nebytové hospodářství 335 864,52 271 000,00 375 000,00123,94 89,56XXXXXXXXXX 39 135,48XXX X XXXXX

3631 XXXX XXXXXX Veřejné osvětlení 1 340 129,36 680 000,00 1 480 000,00197,08 90,55XXXXXXXXXX 139 870,64XXX X XXXXX

3632 XXXX XXXXXX Pohřebnictví 178 084,12 30 000,00 185 000,00593,61 96,26XXXXXXXXXX 6 915,88XXX X XXXXX

3635 XXXX XXXXXX Územní plánování 20 000,00 20 000,00 20 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

3639 XXXX XXXXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde
nezařazené

305 080,25 302 000,00 603 000,00101,02 50,59XXXXXXXXXX 297 919,75XXX X XXXXX

3722 XXXX XXXXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 887 040,30 870 000,00 950 000,00101,96 93,37XXXXXXXXXX 62 959,70XXX X XXXXX

3725 XXXX XXXXXX Využívání a zneškodňování komunálních
odpadů

915 746,07 810 000,00 920 000,00113,06 99,54XXXXXXXXXX 4 253,93XXX X XXXXX

3745 XXXX XXXXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 4 830 381,61 4 294 000,00 5 384 000,00112,49 89,72XXXXXXXXXX 553 618,39XXX X XXXXX

3900 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti související se službami
pro obyvatelstvo

60 800,00 80 000,00 80 000,0076,00 76,00XXXXXXXXXX 19 200,00XXX X XXXXX

5212 XXXX XXXXXX Ochrana obyvatelstva 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 5 000,00XXX X XXXXX

5213 XXXX XXXXXX Krizová opatření 977,94 40 000,00 40 000,002,44 2,44XXXXXXXXXX 39 022,06XXX X XXXXX

5219 XXXX XXXXXX Ostatní záležitosti ochrany obyvatelstva 0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 5 000,00XXX X XXXXX

5272 XXXX XXXXXX Činn.organů kriz.říz.na úz.úrovni a
dal.úz.sp.úřadů v obl.kr

0,00 5 000,00 5 000,000,00 0,00XXXXXXXXXX 5 000,00XXX X XXXXX

5512 XXXX XXXXXX Požární ochrana - dobrovolná část 30 000,00 30 000,00 30 000,00100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6112 XXXX XXXXXX Zastupitelstva obcí 1 328 576,66 1 425 000,00 1 425 000,0093,23 93,23XXXXXXXXXX 96 423,34XXX X XXXXX

6115 XXXX XXXXXX Volby do zastupitelstev územních
samosprávných celků

47 307,50 0,00 49 000,000,00 96,55XXXXXXXXXX 1 692,50XXX X XXXXX

6171 XXXX XXXXXX Činnost místní správy 1 632 149,38 1 985 836,50 1 985 836,5082,19 82,19XXXXXXXXXX 353 687,12XXX X XXXXX

6221 XXXX XXXXXX Humanitární zahraniční pomoc přímá 14 000,00 0,00 20 000,000,00 70,00XXXXXXXXXX 6 000,00XXX X XXXXX

6310 XXXX XXXXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních
operací

15 674,60 15 000,00 17 000,00104,50 92,20XXXXXXXXXX 1 325,40XXX X XXXXX

6320 XXXX XXXXXX Pojištění funkčně nespecifikované 58 336,00 52 000,00 62 000,00112,18 94,09XXXXXXXXXX 3 664,00XXX X XXXXX

6399 XXXX XXXXXX Ostatní finanční operace 68 020,00 100 000,00 100 000,0068,02 68,02XXXXXXXXXX 31 980,00XXX X XXXXX

6402 XXXX XXXXXX Finanční vypořádání 15 163,50 15 163,50 15 163,50100,00 100,00XXXXXXXXXX 0,00XXX X XXXXX

6409 XXXX XXXXXX Ostatní činnosti jinde nezařazené 19 755,00 37 000,00 37 000,0053,39 53,39XXXXXXXXXX 17 245,00XXX X XXXXX

3724 5169 Nákup ostatních služeb 6 293,00 0,00 0,000,00 0,00 -6 293,00

6330 5342 Základní příděl fondu kulturních a
sociálních potřeb a sociálnímu fondu obcí
a krajů

84 121,00 0,00 0,000,00 0,00 -84 121,00

6330 5345 Převody vlastním rozpočtovým účtům 17 249 600,00 0,00 0,000,00 0,00 -17 249 600,00

6330 5348 Převody do vlastní pokladny 1 665 000,00 0,00 0,000,00 0,00 -1 665 000,00

strana 5Závěrečný účet za rok 2022



Obec Krabčice, IČO 00263834 KEO4 1.12.3 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Výdaje

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

Výdaje CELKEM: 40 193 400,48 17 397 000,00 24 212 000,00231,04 166,01 -15 981 400,48

strana 6Závěrečný účet za rok 2022



Obec Krabčice, IČO 00263834 KEO4 1.12.3 UR008

Plnění rozpočtu - závazné ukazatele za období 12.2022

Financování

Par Pol Názevorg1

Schválený
závazný
ukazatelSkutečnost %

Upravený
závazný
ukazatel %org2 RozdílNst Zdr Uz

8XXX XXXXXX FINANCOVÁNÍ -904 667,34 3 900 000,00 1 953 266,39-23,20 -46,32XXXXXXXXXX 2 857 933,73XXX X XXXXX

Financování CELKEM: -904 667,34 3 900 000,00 1 953 266,39-23,20 -46,32 2 857 933,73

Rekapitulace

Příjmy
Výdaje

Financování

Plnění
Schválené závazné

ukazatele
Upravené závazné

ukazatele
41 098 067,82 13 497 000,00 22 258 733,61
40 193 400,48 17 397 000,00 24 212 000,00

-904 667,34 3 900 000,00 1 953 266,39

% %
304,50
231,04
-23,20

184,64
166,01
-46,32

Rozdíl

2 857 933,73

-18 839 334,21
-15 981 400,48

strana 7Závěrečný účet za rok 2022



Obec Krabčice, IČO 00263834 KEO4 1.12.3 UR025

Bilance dotací za období 01.2022 - 12.2022

Bez návrhu rozpočtových změn

Plnění v %
N+Z+Uz Název Rozpočet příjmů Rozpočet výdajů Příjmy Výdaje příjmy výdaje

V/P
%

000000246 Investiční dotace KÚ 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 200 000,00 0,00 100,00 0,00

000013101 Aktivní politika zaměstnanosti pro okresní úřady a obce 0,00 0,00 174 236,00 0,00 0,00174 236,00 100,00
Rozpočet upravený: 174 236,00 174 236,00 100,00 100,00

000098008 Účelové dotace na výdaje spojené s volbou prezidenta ČR 0,00 0,00 18 800,00 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 18 800,00 0,00 100,00 0,00

000098043 Příspěvek obcím ke zmírnění dopadů zákona o 0,00 0,00 52 597,61 0,00 0,000,00 0,00
Rozpočet upravený: 52 597,61 0,00 100,00 0,00

000098071 Účelové dotace na výdaje spojené s volbami do Parlamentu 0,00 15 163,50 0,00 0,00 100,0015 163,50 0,00
Rozpočet upravený: 0,00 15 163,50 0,00 100,00

000098187 Úč.dot.na výd.spoj.se spol.volbami do Parlamentu ČR a 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,0043 549,50 68,05
Rozpočet upravený: 64 000,00 45 000,00 100,00 96,78

0,00 1 536,0,0015 163,50 509 633,61 232 949,00CELKEM 45,71

509 633,61 99,38100,00234 399,50

schválený rozpočet

upravený rozpočet

strana 8Závěrečný účet za rok 2022



Obec Krabčice, IČO 00263834 KEO4 1.12.3 UC503

Majetek

Období: 12/2022

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-) Konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek
Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 124 418,40 14 661,50 139 079,90
Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 520 000,00 0,00 520 000,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný
Stavby 55 055 415,96 2 234 839,15 57 290 255,11
Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 3 616 766,39 40 000,00 3 656 766,39
Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 295 757,23 82 343,77 2 378 101,00

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný
Pozemky 3 270 938,80 -135,00 3 270 803,80
Kulturní předměty 65 000,00 0,00 65 000,00

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek
Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 547 358,00 51 500,00 598 858,00

Dlouhodobý finanční majetek
Ostatní dlouhodobý finanční majetek 5 727 000,00 0,00 5 727 000,00

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku
Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku -124 418,40 -14 661,50 -139 079,90
Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku -34 672,00 -26 004,00 -60 676,00

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku
Oprávky ke stavbám -17 265 730,00 -1 292 289,00 -18 558 019,00
Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných -2 057 974,35 -222 108,00 -2 280 082,35
Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku -2 295 757,23 -82 343,77 -2 378 101,00

strana 9Závěrečný účet za rok 2022



Obec Krabčice, IČO 00263834 KEO4 1.12.3 UC112Paticka

Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

strana 10Závěrečný účet za rok 2022 strana 10 Zpracováno programem KEO4 © ALIS spol. s r.o.


